
                                                                                                                                                

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  «ОХИНСКИЙ» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от 04.05.2016                                                                                                               № 274 

г. Оха 

 
О признании утратившим силу 

постановления муниципального 
образования городской округ 
«Охинский» от 17.09.2010 № 253 «О 

создании добровольной пожарной 
охраны (дружины) в селе Тунгор» 

 

 

С целью приведения нормативных правовых актов муниципального образования 

городской округ «Охинский» в соответствии с Федеральными законами от 06.05.2011      

№ 100 – ФЗ «О добровольной пожарной охране», постановлением администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» от 04.04.2016 № 184 «Об 

утверждении Положения о добровольной пожарной  охране в муниципальном образовании 

городской округ «Охинский» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Признать утратившим силу постановление муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 17.08.2010 № 253 «О создании добровольной пожарной 

охраны (дружины) в селе Тунгор» 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации www. adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

Глава муниципального образования                                                       А.М. Шкрабалюк 

городской округ «Охинский»      

http://www.muravlenko.com/

